
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 22.07.2024 - 26.07.2024

19.07.2024 /1CCMS Court Case Management System 2

PARNIČNO

PARNIČNO

80 0 P 157115 23 P

80 0 P 144076 24 P 2

80 0 Rs 159462 24 Rs

80 0 P 154888 23 P

80 0 P 160893 24 P

80 0 P 158775 24 P

80 0 P 154105 23 P

80 0 P 159733 24 P

80 0 P 159682 24 P

80 0 P 151441 23 P

80 0 Rs 149698 24 Rs 2

80 0 Rs 151078 23 Rs

80 0 Rs 159258 24 Rs

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

26.07.24 08:00

26.07.24 10:00

26.07.24 13:00

22.07.24 08:30

22.07.24 10:30

23.07.24 10:30

24.07.24 10:30

25.07.24 08:00

26.07.24 10:30

22.07.24 10:15

22.07.24 13:00

23.07.24 08:00

23.07.24 13:00

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
PARNIČNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
22.07.2024
26.07.2024
ALL EVENT TYPES

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

P5

P33

P26

P5

P47

P42

P32

P42

P40

P5

Rs4

P26

P26

29

25

25

25

16

16

16

16

NADA BONJAJ

MOMIR SENIĆ

DOO "GALAX" DOO DONJI
ŽABAR
ROSA MUČIBABIĆ

MIRJANA STIJAKOVIĆ

NATAŠA ASENTIĆ

MH " ERS" MP AD TREBINJE -
ZEDP "ELEKTRO BIJELJINA"
AD BIJELJINA, MAJEVIČKA
97, 76300 BIJELJINA
DANIJELA KRUNIĆ-PETROVIĆ

MLAĐAN ĐURIĆ

ZLATAN HAMZIĆ

JAVNA ZDRAVSTVENA
USTANOVA BOLNICA ''SVETI
VRAČEVI''BIJELJINA
MJEŠOVITI HOLDING ''
ELEKTROPRIVREDA
REPUBLIKE
SRPSKE''TREBINJE ZAVISNO
PREDUZEĆE '' RUDNIK I
TERMOELEKTRANA UGLJEVI''
A.D. UGLJEVIK
MUP RS POLICIJSKI ODBOR
BANJA LUKA

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 22.07.2024 - 26.07.2024

19.07.2024 /2CCMS Court Case Management System 2

PARNIČNO

80 0 P 160710 24 P

80 0 P 160339 24 P

80 0 Rs 146414 24 Rs 2

80 0 Rs 149263 23 Rs

80 0 P 156604 23 P

80 0 P 155660 23 P

80 0 P 161568 24 P

80 0 P 163072 24 P

80 0 Mal 152256 23 Mal

80 0 Mal 142242 23 Kom

80 0 P 122247 22 P 2

80 0 P 148552 23 P

80 0 P 151443 23 P

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

DIJANA STEVANOVIĆ

DIJANA STEVANOVIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

24.07.24 10:15

24.07.24 13:00

25.07.24 08:00

25.07.24 10:15

25.07.24 13:00

26.07.24 08:30

24.07.24 12:00

26.07.24 08:30

22.07.24 11:00

23.07.24 08:00

23.07.24 11:00

24.07.24 08:00

25.07.24 08:00

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

P27

P29

Rs8

Rs5

P27

P32

P33

P5

P32

KOM P

P28

P32

P46

16

16

16

16

16

16

23

23

25

REPUBLIKA SRPSKA
MINISTARSATVO FINANSIJA
PORESKA UPRAVA
PODRUČNI CENTAR
BIJELJINA
GRAD BIJELJINA

A.D. ''VODOVOD I
KANALIZACIJA'' BIJELJINA
FUDBALSKI KLUB
''RADNIK''BIJELJINA
REPUBLIKA SRPSKA
MINISTARSATVO FINANSIJA
PORESKA UPRAVA
PODRUČNI CENTAR
BIJELJINA i drugi
BIRO ZELENE KARTE U
BOSNI I HERCEGOVINI
SAMOSTALNI PREDUZETNIK
- POLJPRIVREDNI
PROIZVOĐAČ  MILIVOJEVIĆ
MILENKO
ADELISA BEGANOVIĆ

BIRO ZELENE KARTE U
BOSNI I HERCEGOVINI
GORAN PERIĆ

ŽIVAN STEVANOVIĆ i drugi

"AURA" OSIGURANJE A.D.,
BANJA LUKA
''NEŠKOVIĆ OSIGURANJE''
A.D.BIJELJINA i drugi

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


